DRV5013 数字锁存霍尔效应传感器
1 特性
• 数字双极锁存霍尔传感器
• 出色的温度稳定性
– 工作温度范围内 BOP 为 ±10%
• 多个灵敏度选项 (BOP/BRP)
– ±1.3mT（FA，请参阅器件命名规则）
– ±2.7mT（AD，请参阅器件命名规则）
– ±6mT（AG，请参阅器件命名规则）
– ±12mT（BC，请参阅器件命名规则）
• 支持宽电压范围
– 2.5 V 至 38 V
– 无需外部稳压器
• 宽工作温度范围
– TA = –40 至 +125°C（Q，请参阅器件命名规
则）
– TA = –40 至 +150°C（E，请参阅器件命名规
则）
• 开漏输出（30mA 灌电流）
• 快速开通时间 35µs
• 小型封装和外形尺寸
– 表面贴装 3 引脚 SOT-23 (DBZ)
• 2.92mm × 2.37mm
– 穿孔式 3 引脚 TO-92（LPG、LPE）
• 4.00mm × 3.15mm
• 保护特性：
– 反向电源保护（高达 -22V）
– 支持高达 40V 的负载突降
– 输出短路保护
– 输出电流限制
2 应用
• 电动工具
• 流量计
• 阀和电磁阀状态
• 无刷直流电机
• 接近传感
• 转速计
3 描述
DRV5013 器件是一款斩波稳定型霍尔效应传感器，可
在温度范围内提供具有出色灵敏度稳定性和集成保护特
性的磁场感应解决方案。
磁场通过数字双极锁存输出表示。该集成电路 (IC) 配
有一个灌电流能力达 30mA 的漏极开路输出级。该器
件具有 2.5V 至 38V 的宽工作电压范围，反极性保护高
达 –22V，因此适用于各种工业应用。
针对反向电源条件、负载突降和输出短路或过流，提供
了内部保护功能。
封装信息(1)
器件型号 封装 封装尺寸（标称值）
DRV5013
SOT-23 (3) 2.92mm × 1.30mm
TO-92 (3) 4.00mm × 3.15mm
(1) 如需了解所有可用封装，请参阅数据表末尾的封装选项附录。
B (mT)
OUT
BOP
(South)
BRP
(North)
BOF
Bhys
输出状态
器件封装
DRV5013
ZHCSCA7L – MARCH 2014 – REVISED FEBRUARY 2023
本文档旨在为方便起见，提供有关 TI 产品中文版本的信息，以确认产品的概要。有关适用的官方英文版本的最新信息，请访问
www.ti.com，其内容始终优先。TI 不保证翻译的准确性和有效性。在实际设计之前，请务必参考最新版本的英文版本。

9 器件和文档支持
9.1 器件支持
9.1.1 器件命名规则
图 9-1 显示了读取 DRV5013 器件完整器件名称的图例。
(DBZ)(AD)DRV5013
Prefix
DRV5013: Digital latch Hall sensor
(Q) (R) ()
AEC-Q100
Q1: Automotive qualification
Blank: Non-auto
Package
DBZ: 3-pin SOT-23
LPG: 3-pin TO-92
LPE: 3-pin TO-92
Temperature Range
Q: ±40 to 125°C
E: ±40 to 150°C
BOP/BRP
FA: 1.3/±1.3 mT
AD: 2.7/±2.7 mT
AG: 6/±6 mT
BC: 12/±12 mT
Tape and Reel
R: 3000 pcs/reel
T: 250 pcs/reel
M: 3000 pcs/box (ammo)
Blank: 1000 pcs/bag (bulk)
图 9-1. 器件命名规则
9.1.2 器件标识
1 2
3
Marked Side
图 9-2. SOT-23 (DBZ) 封装 (Bottom view)
1 2 3
Marked Side Front
Marked Side
1 2 3
图 9-3. TO-92（LPG、LPE）封装
9.2 接收文档更新通知
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com 上的器件产品文件夹。点击订阅更新 进行注册，即可每周接收产品信息更
改摘要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
DRV5013
ZHCSCA7L – MARCH 2014 – REVISED FEBRUARY 2023 www.ti.com.cn
20 Submit Document Feedback Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: DRV5013
9.3 支持资源
TI E2E™ 支持论坛是工程师的重要参考资料，可直接从专家获得快速、经过验证的解答和设计帮助。搜索现有解
答或提出自己的问题可获得所需的快速设计帮助。
链接的内容由各个贡献者“按原样”提供。这些内容并不构成 TI 技术规范，并且不一定反映 TI 的观点；请参阅
TI 的《使用条款》。
9.4 商标
TI E2E™ is a trademark of Texas Instruments.
所有商标均为其各自所有者的财产。
9.5 静电放电警告
静电放电 (ESD) 会损坏这个集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理
和安装程序，可能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级，大至整个器件故障。精密的集成电路可能更容易受到损坏，这是因为非常细微的参
数更改都可能会导致器件与其发布的规格不相符。
9.6 术语表
TI 术语表 本术语表列出并解释了术语、首字母缩略词和定义。
10 机械、封装和可订购信息
下述页面包含机械、封装和订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
DRV5013
ZHCSCA7L – MARCH 2014 – REVISED FEBRUARY 2023
Copyright © 2023 Texas Instruments Incorporated Submit Document Feedback 21
Product Folder Links: DRV5013
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 14-Feb-2024
PACKAGING INFORMATION
Orderable Device Status
(1)
Package Type Package
Drawing
Pins Package
Qty
Eco Plan
(2)
Lead finish/
Ball material
(6)
MSL Peak Temp
(3)
Op Temp (°C) Device Marking
(4/5)
Samples
DRV5013ADQDBZR ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green NIPDAUAG | SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 (+NLAD, 13AD, 1J52
     )
Samples
DRV5013ADQLPG ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +NLAD Samples
DRV5013ADQLPGM ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +NLAD Samples
DRV5013AGQDBZR ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green NIPDAUAG | SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 (+NLAG, 13AG, 1IW2
     )
Samples
DRV5013AGQLPG ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +NLAG Samples
DRV5013AGQLPGM ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +NLAG Samples
DRV5013BCELPE ACTIVE TO-92 LPE 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 150 1UVJ Samples
DRV5013BCELPEM ACTIVE TO-92 LPE 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 150 1UVJ Samples
DRV5013BCQDBZR ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green NIPDAUAG | SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 (+NLBC, 1IX2) Samples
DRV5013BCQLPG ACTIVE TO-92 LPG 3 1000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +NLBC Samples
DRV5013BCQLPGM ACTIVE TO-92 LPG 3 3000 RoHS & Green SN N / A for Pkg Type -40 to 125 +NLBC Samples
DRV5013FAQDBZR ACTIVE SOT-23 DBZ 3 3000 RoHS & Green SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 125 (+NLFA, 1IZ2) Samples
(1) The marketing status values are defined as follows:
ACTIVE: Product device recommended for new designs.
LIFEBUY: TI has announced that the device will be discontinued, and a lifetime-buy period is in effect.
NRND: Not recommended for new designs. Device is in production to support existing customers, but TI does not recommend using this part in a new design.